
シルバーカー「サンフィール」シリーズ製品回収のお知らせ

下記の製品をお使いのお客様は直ちにご使用を中止し、弊社「お客様相談室」
までご連絡下さい。

ご愛用の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。
製品回収へのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

お客様相談室　電話番号

０１２０－８６－７７３５
(受付時間）２月中は毎日　９：００～１８：００

１）対象製品

　大切なお知らせです

※お客様よりご提供いただきました個人情報は、適正かつ厳重に管理し、製品回収以外の目的以外
　には一切使用いたしません。

アロン化成株式会社

平素は、当社製品をご利用いただき誠に有難うございます。
２００８年８月以降に製造したシルバーカー「サンフィール」シリーズにおきまして、
ご使用中に車輪が外れて転倒する恐れがあることが判明致しました。

記

品番 製品名

532365 サンフィールⅡ（バータイプ）　　ブルー
532367 サンフィールⅡ（バータイプ）　　レッド
532362 サンフィールＳ（ショッピング）　青チェック
532342 サンフィール　（ショッピング）　青チェック
532347 サンフィール　（ショッピング）　赤チェック
532352 サンフィール　（ウォーキング）　青チェック

サンフィール
ショッピングＳ

サンフィール
ショッピング

サンフィール
ウォーキング

サンフィールⅡ
（バータイプ）




	n090129-p1.pdf
	n090129.pdf

	n090129-p2

